
Zarządzenie 18/2023 
 Wójta Gminy Kętrzyn 

z dnia 15.03.2023 

w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Kętrzynie do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących wypłaty dodatku 
elektrycznego 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j.: Dz. U. z 2023 r. poz. 40) w związku z art. 34 ust. 2 ustawy z dnia 7 października 2022 r. 
o szczególnych rozwiązaniach służących ochronie odbiorców energii elektrycznej w 2023 
roku w związku z sytuacją na rynku energii elektrycznej (Dz. U z 2022 r. poz. 2127) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Upoważnia się Pana Roberta Trusewicza  Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Kętrzynie do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących wypłaty 
dodatku elektrycznego. 

§ 2 

Przedmiotowe upoważnienie jest ważne w okresie zatrudnienia Pana Roberta Trusewicza w 
Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Kętrzynie na stanowisku Kierownika lub 
pisemnego odwołania niniejszego upoważnienia. 

§ 3 

Niniejsze upoważnienie nie upoważnia do udzielania dalszych pełnomocnictw lub 
upoważnień.  
 

   §4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 

 

 
Wójt Gminy Kętrzyn 
/-/ Paweł Bobrowski 


